БМАОУ СОШ №29 «Школа на твоем берегу»,
п. Старопышминск, ул. Советская, д.1.

Протокол заседания приемной комиссии для организации
индивидуального отбора при приеме в 10 класс социально-экономического

и технологического профилей на 2025-2026 учебный год
08.07.2025

Председатель: Киселёва А.В., директор
Секретарь: Устинова А.С., заместитель директора
Члены комиссии:
Крюкова Д.Э., учитель;
Комарова Е.А., учитель;
Снигирева Т.А., учитель
Корякова М.Ю., заместитель начальника управления образования БМО

Повестка дня:
1. О рассмотрении заявлений родителей (законных представителей) об

участии в индивидуальном отборе для получения среднего общего образования
обучающимися.

Слушали:
Киселёву А.В., директора, об условиях и порядке приема на обучение для

получения среднего общего образования, об организации индивидуального
отбора при приеме в 1 О класс социально-экономического и технологического
профилей на 2025-2026 учебный год, о количестве поданных заявлений.

По состоянию на 08.07.2025 г. подано 24 заявления об участии в
индивидуальном отборе для получения среднего общего образования.

Решили:
В соответствии с поданными заявлениями, на основании результатов

итоговой аттестации и среднего балла аттестат признать прошедшими
индивидуальный отбор для получения среднего общего образования при приеме
в 1 О класс социально-экономического и технологического профилей на 2025-
2026 учебный год всех заявившихся кандидатов в количестве 24 человека.

ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" - 6 человек
"ПРОТИВ" - нет
"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - нет

Председатель

Секретарь

Киселёва А.В.

тинова А.С.